ニュースレポート

AKO CITY

赤穂市

令和５年 ８月 15 日

報 道 機 関 各 位

市長公室 危機管理担当

タイトル  台風第７号の接近に伴う災害警戒本部の解散

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事•事業名

台風第７号の接近に伴う災害警戒本部の解散

日 時

令和５年８月 15 日（火）18 時 00 分に解散

場所•住所

－

趣旨•目的（ＰＲしたいこと）

台風第７号の接近に伴い、赤穂市では災害警戒本部を設置しておりましたが、18時

00 分をもって災害警戒本部を解散し、連絡員待機としましたのでお知らせします。

（赤穂市では、台風第７号による被害はありませんでした。）

問い合わせ先

部課係名：赤穂市 危機管理監•危機管理担当

担当者名：大黒•廣井

電 話：43－6866 内線（ 2363 ）

F  A  X：43－6892

〇添付資料（有•無） ○ホームページへの掲載（有•無） 〇議会報告（有•無）